

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
328553	00328553		Obecný úrad			
OBJ2023/0446		11.10.2023			
1	správný poplatok ku kolaudácii Co		ks	250.0000	1.000	250.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :			250.00		

FIRMA CELKEM : 250.00

Firma	IČO	DIČ	Název			
685232	00685232	SK2020441060	Sintra spol. s.r.o.			
OBJ2023/0451		19.09.2023			
1	rama 400g		ks	1.6720	32.000	53.50
2	olej 5l balenie		ks	15.2000	9.000	136.80
3	múka pšeničná hladká 1kg		kg	0.7000	20.000	14.00
4	OCOT SNICO 1/1 UH		ks	0.3540	6.000	2.12
5	SOL JEDLA VAK.1KG		ks	0.3144	12.000	3.77
6	kompót slivky 3500g v skle		ks	4.0500	6.000	24.30
7	KOMP.DIA MARH.POL.735G		ks	2.0000	8.000	16.00
8	cukor kryštálový 1kg		ks	1.0700	120.000	128.40
9	ryža guľatozrnná 5kg balenie		ks	7.1000	14.000	99.40
10	mini maslo flóra 20g balenie		ks	0.0841	720.000	60.55
12	paradajkový pretlak 3600g		ks	7.1000	3.000	21.30
13	PARAD.PRETLAK OM 700G V.UJL		ks	1.2995	8.000	10.40
14	GRANKO 450G ORION		ks	1.7839	4.000	7.14
15	niťovky - cesovina, bezv. 400g		ks	0.5865	24.000	14.08
16	zemiaková kaša nestlé 2,5kg		ks	20.0704	6.000	120.42
17	kompót ananás kúsky 3050g		ks	8.0442	3.000	24.13
18	MED KVETOVY 900G		ks	3.8500	2.000	7.70
19	huby sušené 20g 1 krabica		ks	15.8420	1.000	15.84
20	STRUHANKA 500G GROS		ks	0.6083	16.000	9.73
21	kompót jahodový 820g		ks	2.0723	10.000	20.72
22	fazuľa farebná 5kg		ks	10.0570	1.000	10.06
23	Kompót jablkové štvrte 3200g UL.		ks	3.1000	1.000	3.10
24	MAK MODRY 200G Ochutený		ks	0.8000	10.000	8.00
25	Paštéta obal al. 120g		ks	0.5300	150.000	79.50
26	Vajcia - čerstvé triedené A-M		ks	0.2200	600.000	132.00
27	vajcia plán na 39.t - 360ks		ks
	OBJEDNÁVKA CELKEM :			1022.96		

FIRMA CELKEM : 1022.96

Firma	IČO	DIČ	Název			
17579562	17579562	CZ17579562	Cinkili s. r. o.			
OBJ2023/0425		28.09.2023	29.09.2023			
1	Figurka golfista		ks	4.0500	30.000	121.50
2	Doprava		ks	5.0700	1.000	5.07
3	Dobierka		ks	1.0100	1.000	1.01
	OBJEDNÁVKA CELKEM :			127.58		

FIRMA CELKEM : 127.58

Firma	IČO	DIČ	Název			
31324932	31324932	SK2020335537	Europea group spol. s.r.o.			
OBJ2023/0358		22.08.2023			
1	OBJEDNÁVAME SI U VÁS:		ks

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávk		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
2	1. servisnú podporu serverov HP D		ks			
3	31.12.2024		ks	991.1000	1.000	991.10
4	2. predĺženie podpory pre WebGate		ks			
5	Check Point do 5.9.2024		ks	5698.9000	1.000	5698.90
6	3. predĺženie podpory zál. systém		ks			
7	Backup&Replication Ent. do 20.11.		ks	503.7000	1.000	503.70
8	4. predĺženie podpory pre autom.		ks			
9	do 30.11.2024		ks	76.5000	1.000	76.50
10	5. predĺženie podpory pre Kiwi Lo		ks			
11	do 31.1.2025		ks	123.6000	1.000	123.60
OBJEDNÁVKA CELKEM :				7393.80		

FIRMA CELKEM : 7393.80

31439446	31439446	SK2020396389	Dräger Slovensko,s.r.o.			
OBJ2023/0351	11.09.2023					
1	Kalibrácia Dragera 7510 v.č. ARMC		ks	130.0000	1.000	130.00
2	balné		ks	7.0000	1.000	7.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :				137.00		

FIRMA CELKEM : 137.00

31693628	31693628	SK2021262881	Tatrapak, spol.s r.o. Štrba			
OBJ2023/0434	05.10.2023					
1	cukor HB biely, križ.zvar s logom		ks	0.0160	1500.000	24.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :				24.00		

FIRMA CELKEM : 24.00

31724256	31724256	SK2020501274	GRM Trade s.r.o.			
OBK2023/0416	28.08.2023					
1	mlieko trvanlivé 1/5%		ks	0.7500	120.000	90.00
2	mlieko acidko 450ml		ks	1.2600	1.000	1.26
3	smotana na varenie 1l		ks	2.4500	12.000	29.40
4	tvaroh voľný na kg		kg	2.9640	20.000	59.28
5	nátierka syrová 100g		ks	0.6840	20.000	13.68
6	Syr Taváčik 1 kg		kg	4.3200	15.000	64.80
7	puding so šľahačkou		ks	0.3070	130.000	39.91
8	jogurt-biely		ks	0.2250	15.000	3.38
9	syr tavený 8ks		ks	0.9000	6.000	5.40
OBJEDNÁVKA CELKEM :				307.11		

31724256	31724256	SK2020501274	GRM Trade s.r.o.			
OBK2023/0445	18.09.2023					
1	mlieko trvanlivé 1/5%		ks	0.7500	156.000	117.00
2	smotana na varenie 1l		ks	2.4500	24.000	58.80
3	mlieko acidko 900ml		ks	1.2600	42.000	52.92
4	termix 90g		ks	0.2760	140.000	38.64
5	jogurt-biely		ks	0.2250	15.000	3.38
6	Syr Taváčik 1 kg		kg	4.3200	15.000	64.80
7	eidamská tehla		kg	5.1000	9.000	45.90
8	syr tavený 8ks		ks	0.9000	23.000	20.70

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
9	kyslá smotana		ks	0.5500	5.000	2.75
10	Tvaroh netreba na bud. týždeň		ks
OBJEDNÁVKA CELKEM :			404.89			

FIRMA CELKEM : 712.00

32954956	32954956	SK1020671322	Elektro-servis, Ján Slanec			
OBJ2023/0444	08.09.2023				
1	výmena a oprava termostatu na chl	ks
2	oprava , práca	ks	15.0000	1.000	15.00	
3	termostat	ks	32.0000	1.000	32.00	
4	dopravné RA - PH	ks	15.0000	1.000	15.00	
OBJEDNÁVKA CELKEM :			62.00			

FIRMA CELKEM : 62.00

35840790	35840790	SK2020262629	Hagleitner Hygiene, s.r.o.			
OBJ2023/0395	20.09.2023				
1	čis. a dez. pros., zoznam v prílo	ks	2149.7400	1.000	2149.74	
OBJEDNÁVKA CELKEM :			2149.74			

35840790	35840790	SK2020262629	Hagleitner Hygiene, s.r.o.			
OBJ2023/0396	20.09.2023				
1	čis. a dez. pros., zoznam v prílo	ks	2445.9000	1.000	2445.90	
OBJEDNÁVKA CELKEM :			2445.90			

FIRMA CELKEM : 4595.64

36171093	36171093	SK2020036634	Mäsokombinát NORD SVIT s.r.o.			
OBK2023/0450	19.09.2023				
1	Údené rolované pliecko VB	kg	5.1000	5.000	25.50	
2	Inovecká saláma 100g balenie	ks	0.6000	150.000	90.00	
OBJEDNÁVKA CELKEM :			115.50			

36171093	36171093	SK2020036634	Mäsokombinát NORD SVIT s.r.o.			
OBK2023/0456	21.09.2023				
1	Jemná saláma	kg	2.2700	6.000	13.62	
2	Údená slanina bez kože	kg	3.4000	3.000	10.20	
3	Pečeňový syr	kg	3.9000	17.000	66.30	
4	Dusená šunka-výberová	kg	6.0000	4.000	24.00	
5	Bravčová šunka 55%	kg	3.4500	4.000	13.80	
6	Klobása slovenská točená	kg	1.8700	17.000	31.79	
7	Šunková saláma NORD	kg	3.3500	17.000	56.95	
8	baťovská klobása	ks	6.5000	5.000	32.50	
9	Údené rolované pliecko VB	kg	5.1000	8.500	43.35	
OBJEDNÁVKA CELKEM :			292.51			

FIRMA CELKEM : 408.01

36210021	36210021	SK2020062594	Damys s r.o.			
----------	----------	--------------	--------------	--	--	--

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
OBK2023/0461		21.09.2023			
1	chlieb krájaný-čierny		ks	1.7050	154.000	262.57
2	celozrnná šatka slivková 60g		ks	0.4200	135.000	56.70
3	celozrnný croissant 70g		ks	0.3800	30.000	11.40
4	sójový chlieb 600g		ks	2.8050	72.000	201.96
5	pletenka sezamová 120gr.		ks	0.3400	150.000	51.00
6	Knedľa parená 600g		ks	1.2000	33.000	39.60
7	musli pletenec 60g		ks	0.4200	138.000	57.96
8	závin tvarohový 350g		ks	1.7000	70.000	119.00
9	rožok grahamový		ks	0.1500	41.000	6.15
10	toastovy chlieb 600g		ks	1.1000	2.000	2.20
11	rožok obyčajný 50gr.		ks	0.1100	255.000	28.05
12	vianočka tuková krájaná 350gr.		ks	0.9900	60.000	59.40
OBJEDNÁVKA CELKEM :				895.99		

FIRMA CELKEM : 895.99

36361666	36361666	SK2022187376	TEHELNÉ POLE, a.s.			
OBJ2023/0442		16.10.2023			
1	OBJEDNÁVAME SI U VÁS:		ks			
2	- rezerváciu ubytovania z 16.do 1		ks			
3	1x izba/noc s raňajkami (Ing. Hur		ks	165.0000	1.000	165.00
4	1x izba/noc s raňajkami (Dr.Stani		ks	165.0000	1.000	165.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :				330.00		

36361666	36361666	SK2022187376	TEHELNÉ POLE, a.s.			
OBJ2023/0456		17.10.2023			
1	OBJEDNÁVAMA SI U VÁS:		ks			
2	- rezerváciu ubytovania (Dr. Stan		ks			
3	od 17. do 20.10.2023		ks			
4	1x izba/1 osoba/3 noci		ks	495.0000	1.000	495.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :				495.00		

FIRMA CELKEM : 825.00

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2023/0442		13.09.2023			
1	paprika žltá 38ks		kg	1.8900	15.000	28.35
2	zeleninová zmes polievková 2,5kg		ks	1.1900	7.500	8.93
3	kapusta sudová- vedierko 5 L		ks	4.2500	5.000	21.25
4	mrkva čistená 3 kg		ks	2.9500	1.000	2.95
5	jablká golden - voľné 150ks		kg	0.8900	18.000	16.02
6	cibuľa		kg	0.6900	10.000	6.90
7	zemiaky čistené kocky 5 kg 2x2cm		ks	4.4500	8.000	35.60
OBJEDNÁVKA CELKEM :				120.00		

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2023/0444		14.09.2023			
1	cibuľa		kg	0.6900	10.000	6.90
2	cesnak		kg	2.9900	3.000	8.97
3	cuketa malá na ks		ks	0.8000	1.000	0.80
4	paradajky- 150 ks		kg	1.6900	15.000	25.35
5	Zel. zmes Pod sviečkovú GASTRO4/2		kg	0.8000	7.500	6.00
6	uhorky čerstvé		kg	1.6900	19.000	32.11

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávk		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
7	zemiaky čistené kocky 5 kg, 2x2 c		ks	4.4500	15.000	66.75
8	mandarinky 150 ks		kg	1.3900	15.000	20.85
9	jablká golden - voľné 150 ks		kg	0.8900	20.000	17.80
10	Fazuľkové struky rezané GASTRO 4x		kg	0.8000	10.000	8.00
11	citróny		kg	1.1500	1.000	1.15
12	kiwi 150 ks		kg	1.8900	15.000	28.35
13	kapusta sudová- vedierko 5 L		ks	4.2500	5.000	21.25
14	zeler stopkový na ks		ks	0.6500	10.000	6.50
15	pór na ks		ks	0.7000	8.000	5.60
OBJEDNÁVKA CELKEM :			256.38			

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2023/0448	18.09.2023				
1	paradajky- na kg 150ks		kg	1.6900	18.000	30.42
2	zeleninová zmes polievková 2,5kg		ks	1.1900	3.000	3.57
3	brokolica mrazená 2,5kg		ks	1.9900	2.000	3.98
4	šampiony mrazené 2,5 kg		ks	2.0900	2.000	4.18
5	zemiaky čistené kocky 5 kg 2x2cm		ks	4.4500	12.000	53.40
6	banány		kg	1.2500	38.000	47.50
7	kapusta biela		kg	0.7900	19.000	15.01
8	Zemiakové placky (25ks v jednom		ks	5.0000	3.000	15.00
9	Zemiakové hranolky, chrumkavé, 4/		ks	1.4000	2.000	2.80
10	encián		ks	0.6900	48.000	33.12
11	jablká golden - voľné 150ks		kg	0.8900	18.000	16.02
12	Tekvica rezaná GASTRO 4/2,5KG		kg	1.2500	12.000	15.00
13	uhorky čerstvé		kg	1.6900	20.000	33.80
14	mrkva čistená 1 kg		ks	1.1900	1.000	1.19
16	kiwi 150		kg	1.8900	17.000	32.13
OBJEDNÁVKA CELKEM :			307.12			

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2023/0453	20.09.2023				
1	cibuľa		kg	0.6900	10.000	6.90
2	cesnak		kg	2.9900	3.000	8.97
3	paprika červená 40ks		kg	1.8900	15.000	28.35
4	Zel. zmes Pod sviečkovú GASTRO4/2		kg	0.8000	12.500	10.00
5	hliva ustricová čerstvá		kg	2.9900	15.000	44.85
6	paradajky- na kg 155ks		kg	1.6900	18.000	30.42
7	kel		kg	1.3900	25.000	34.75
8	Hrášok GASTRO 4x2,5 kg		kg	1.4000	7.500	10.50
9	mandarinky 155ks		kg	1.3900	18.000	25.02
10	jablká golden - voľné 155ks		kg	0.8900	17.000	15.13
11	zemiaky čistené kocky 5 kg 2x2cm		ks	4.4500	29.000	129.05
12	zemiaky v šupke nečistené		kg	1.4000	2.000	2.80
OBJEDNÁVKA CELKEM :			346.74			

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2023/0454	13.09.2023				
1	broskyňa		ks	2.5000	1.000	2.50
2	citróny		ks	2.1600	3.000	6.48
3	hrozno		ks	3.2000	5.000	16.00
4	kapusta kyslá		ks	4.2500	2.000	8.50
5	melón		ks	2.0000	5.000	10.00
6	mini croasanty 90ks/40g		ks	24.9900	1.000	24.99
7	mozzarella 1kg		ks	8.0000	1.000	8.00
8	mozzarella 100g		ks	0.9500	5.000	4.75
9	šunka sušená 1kg		ks	19.0000	1.000	19.00
10	sušené ovocie 1kg		ks	6.0000	1.000	6.00

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
11	šalát lollo		ks	1.5000	2.000	3.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			109.22			

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2023/0457	20.09.2023					
1	hrozno		ks	3.3000	5.000	16.50
2	hruška		ks	1.3900	1.000	1.39
3	jablká červené		ks	1.9000	6.000	11.40
4	olivy		ks	3.3500	1.000	3.35
5	paprika		ks	1.8900	1.000	1.89
6	paradajky		ks	1.6900	2.000	3.38
7	pomaranč		ks	1.1900	2.000	2.38
8	slivky		ks	2.0000	6.000	12.00
9	syr		ks	8.5900	1.000	8.59
10	uhorka		ks	1.6900	0.500	0.85
OBJEDNÁVKA CELKEM :			61.73			

FIRMA CELKEM : 1201.19

36518565	36518565	SK2020147426	VAMEL Meditec, spol. s.r.o.			
OBJ2023/0450	11.10.2023					
1	Podložka 60mm		ks	3.0000	4.000	12.00
2	Podložka 90mm		ks	4.0000	4.000	16.00
3	Poštovné		ks	6.5000	1.000	6.50
OBJEDNÁVKA CELKEM :			34.50			

FIRMA CELKEM : 34.50

36627348	36627348	SK2021847432	Majster papier Revúca s.r.o.			
OBK2023/0487	06.10.2023					
1	papierové obrúsky		bal	2.9900	60.000	179.40
OBJEDNÁVKA CELKEM :			179.40			

FIRMA CELKEM : 179.40

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2023/0438	12.09.2023					
1	Kuracia drobková zmes, 1 kg		kg	1.9000	10.000	19.00
2	Kuracie rezne, GASTRO		kg	6.2000	24.000	148.80
3	Treska v majonéze, 140G		ks	0.7000	144.000	100.80
4	Bravčové plece b.k.		kg	3.7500	22.000	82.50
5	Bravčové stehno b.k.		kg	3.8200	21.000	80.22
OBJEDNÁVKA CELKEM :			431.32			

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2023/0443	14.09.2023					
1	Bravčové plece b.k.		kg	3.7500	16.000	60.00
2	Morčacie prsia, 1 kg		kg	7.9000	20.000	158.00
3	Bravčové stehno b.k.		kg	3.8200	68.000	259.76
4	Bravčové karé b.k.		kg	4.8200	20.000	96.40
5	Hovädzie stehno b.k. KRAVA		kg	7.6300	18.000	137.34
6	Filé z tresk, Rýb porcie 150g, 6K		kg	5.6000	12.000	67.20

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem

OBJEDNÁVKA CELKEM : 778.70

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2023/0449	19.09.2023					
1	Bravčové plece b.k.	kg	3.7500	22.000	82.50	
2	Bravčové stehno b.k.	kg	3.8200	34.000	129.88	
3	Morčacie stehno bez kosti a kože	kg	6.7500	10.000	67.50	
OBJEDNÁVKA CELKEM :						279.88

FIRMA CELKEM : 1489.90

40733718	40733718	SK1073624398	Pharm. Dr. Jana Strinková			
OBK2023/0463	20.09.2023					
1	bezlepkový chlieb 240g	ks	3.0667	60.000	184.00	
2	bezlepkova múka 1kg	ks	3.9833	2.000	7.97	
3	bezlepkové cestoviny 250g	ks	3.7500	6.480	24.30	
OBJEDNÁVKA CELKEM :						216.27

FIRMA CELKEM : 216.27

43220789	43220789	SK1023694056	Anton Gabaj-Drevokov			
OBJ2023/0439	02.10.2023					
1	výroba dr.pieskoviska 3,2*3,2+lav	ks	620.0000	1.000	620.00	
2	drevené rámy na obrayz	ks	30.0000	4.000	120.00	
3	výroba dr.prvkov na lavičky	ks	7.3500	12.000	88.20	
OBJEDNÁVKA CELKEM :						828.20

FIRMA CELKEM : 828.20

43980031	43980031		Slovreviz s.r.o.			
OBJ2023/0436	05.10.2023					
1	výmena sprchovej vaničky ,oprava	ks	150.0000	1.000	150.00	
2	murárske výspravky a náter fasády	ks	6.5000	185.000	1202.50	
OBJEDNÁVKA CELKEM :						1352.50

FIRMA CELKEM : 1352.50

44342705	44342705	SK4020230973	GurmEko s.r.o.			
OBK2023/0483	02.10.2023					
1	cesnak granul. 1300g	ks	14.5000	6.000	87.00	
2	rasca mletá 500g	ks	4.7100	2.000	9.42	
3	majorán 150g	ks	1.9800	4.000	7.92	
4	paprika sladká červená 500g	ks	7.4900	6.000	44.94	
5	čierne mleté korenie 500g	ks	8.9700	6.000	53.82	
6	petržlen 250g	ks	4.7200	2.000	9.44	
7	grilovacie korenie 1kg	ks	6.0900	4.000	24.36	
8	gulášové korenie 500g	ks	6.1200	6.000	36.72	
9	vegeta 1500g	ks	5.7900	2.000	11.58	
10	grilovaná zelenina 500g	ks	4.7400	2.000	9.48	
11	špagety 500g	ks	6.2800	2.000	12.56	

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
12	kurča gold	500g	ks	3.5000	5.000	17.50
13	pampa argentina	500g	ks	6.5600	5.000	32.80
14	bravčové pečené	500g	ks	3.7700	4.000	15.08
OBJEDNÁVKA CELKEM :			372.62			

FIRMA CELKEM : 372.62

45600368	45600368	SK2023050502	Kardiag spol. s r.o.			
OBJ2023/0440		06.10.2023			
1	Kábel EKG		ks	165.5000	1.000	165.50
OBJEDNÁVKA CELKEM :			165.50			

FIRMA CELKEM : 165.50

45936048	45936048	SK2023172789	JABRAS spol.s r.o.			
OBJ2023/0428		29.09.2023	05.10.2020			
1	dodávka a montáž, sietky proti hm		ks	295.0000	1.000	295.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			295.00			

FIRMA CELKEM : 295.00

=====

O R G A N I Z A C E C E L K E M : 22589.06

=====